Mecto

H W N

B W N BB

O 0O NO UL A WN BB

CopeBHoBaHA no MTBE «Typ XonmMoropoBku»

OcHoBHOM 3ae3g

YyacTHuKu Knacc

248 Kanaweesa TaTbAHa eHwmHbl 2004 r.p.
239 HaymoBa AHHa

242 boraTbipeBa EneHa

MeHwmHbl 2004 r.p.
eHwmHbl 2004 r.p.
235 Pocnasa MapuHa eHwmHbl 2004 r.p.
256 Moarepeba HUKKUTa
259 Buptokos Cepreii
246 3Bepes UBaH

My>KUMHbI X0661
My>KU4MHbI X0661
My>KUMHbI X0661
255 BopoguH Amutpuii My»K4nHbl X0661
238 bypakoB Makcmm
138 Ecuk Aptemuit

251 Kucenes Opui

My>KunHbl 2004 r.p.
My»KumHbl 2004 r.p.
My>KunHbl 2004 r.p.
247 Kapaces PomaH
137 Mowucees UnbA

MykunHbl 2004 r.p.
My>KumHbl 2004 r.p.
MykunHbl 2004 r.p.
My>KunHbl 2004 r.p.
MyunHbl 2004 r.p.

245 MypasbeB AnekcaHap
257 EBreHui JleBuH
243 BonkoB AmuTtpuii

[OaTta:

n cTaplue
N cTaplue
n cTaplue
N cTaplue

n cTaplue
W cTaplue
n cTaplue
W cTaplue
W cTaplie
W cTaplue
W cTaplie
W cTaplue

BENOKNYB

«[AnHaMmuHaga XXusHb»

05 HOAGps 2023 r.
cTapTt 1 2 3 4 5 6 7 Kpyros 22:"‘:: n{:;)";:m
>> 10:20 09:07 2 0:19:27 09:07
>> 11:11 09:32 2 0:20:43 09:32
>> 13:51 12:30 2 0:26:21 12:30
>> 17:57 1 0:17:57 17:57
>> 09:36 08:58 2 0:18:34 08:58
>> 10:38 10:22 2 0:21:00 10:22
>> 11:29 10:21 2 0:21:50 10:21
>> 11:29 10:22 2 0:21:51 10:22
>> 07:46 07:24 07:16 07:18 07:27 07:16 07:08 7 0:51:35 07:08
>> 08:01 07:28 08:34 07:27 07:28 07:06 07:40 7 0:53:44 07:06
>> 08:13 07:24 07:22 07:37 07:43 07:47 07:52 7 0:53:58 07:22
>> 08:18 07:56 07:50 07:28 07:43 07:54 07:37 7 0:54:46 07:28
>> 08:00 07:30 07:34 08:12 08:44 08:35 07:56 7 0:56:31 07:30
>> 08:29 08:11 08:13 07:57 08:08 08:06 08:04 7 0:57:08 07:57
>> 08:39 08:03 08:27 08:36 08:54 08:31 08:28 7 0:59:38 08:03
>> 08:56 08:21 08:29 08:52 08:26 08:37 08:47 7 1:00:28 08:21
08:27 08:12 09:41 08:30 08:47 09:19 08:42 7 1:01:38 08:12

datvommrewcanzp  Mpew (pesen)




10
11
12

AU h WN R

254 EpmakoB AHTOH
258 Xopowunnos Aptem
240 baTpakoB AHAapen
252 Makapos AHgpeit

My>KumHbl 2004 r.p. 1 cTaple
MyunHbl 2004 r.p. 1 cTapLie
My>KumHbl 2004 r.p. 1 cTaple

MyunHbl 2004 r.p. 1 cTaplie

>>
>>
>>
>>

10:09
08:59
09:13
10:08

07:19
08:14
07:48
09:54
10:46
21:59

08:55
08:19
09:42
09:50

06:50
07:03
07:20
09:55
12:43
11:40

08:48
08:54
08:49
09:35

07:01
06:58
07:17
10:43
12:45
12:12

08:30
10:03
09:16
10:01

07:20
07:13
08:06
10:44
11:54
11:21

08:44
09:01
09:44
10:11

07:02
07:20
08:37
10:48
10:58

08:58
08:58
09:51
09:40

07:01
07:33
09:13

07:28
07:40
07:57

(22N> N> B o))

hOON NN

0:54:04
0:54:14
0:56:35
0:59:25

0:50:01
0:52:01
0:56:18
0:52:04
0:59:06
0:57:12

08:30
08:19
08:49
09:35

06:50
06:58
07:17
09:54
10:46
11:21



