Соревнованя по МТБ «Тур Холмогоровки»





Основной заезд

Дата: 05 ноября 2023 г.

Место	Участники	Класс	старт	1	2	3	4	5	6	7	Кругов	Общее время	Лучший круг
1	248 Калашеева Татьяна	Женщины 2004 г.р. и старше	>>	10:20	09:07						2	0:19:27	09:07
2	239 Наумова Анна	Женщины 2004 г.р. и старше	>>	11:11	09:32						2	0:20:43	09:32
3	242 Богатырева Елена	Женщины 2004 г.р. и старше	>>	13:51	12:30						2	0:26:21	12:30
4	235 Рослая Марина	Женщины 2004 г.р. и старше	>>	17:57							1	0:17:57	17:57
			_										
1	256 Подтереба Никита	Мужчины хобби	>>	09:36	08:58						2	0:18:34	08:58
2	259 Бирюков Сергей	Мужчины хобби	>>	10:38	10:22						2	0:21:00	10:22
3	246 Зверев Иван	Мужчины хобби	>>	11:29	10:21						2	0:21:50	10:21
4	255 Бородин Дмитрий	Мужчины хобби	>>	11:29	10:22						2	0:21:51	10:22
			_										
1	238 Буряков Максим	Мужчины 2004 г.р. и старше	>>	07:46	07:24	07:16	07:18	07:27	07:16	07:08	7	0:51:35	07:08
2	138 Есик Артемий	Мужчины 2004 г.р. и старше	>>	08:01	07:28	08:34	07:27	07:28	07:06	07:40	7	0:53:44	07:06
3	251 Киселев Юрий	Мужчины 2004 г.р. и старше	>>	08:13	07:24	07:22	07:37	07:43	07:47	07:52	7	0:53:58	07:22
4	247 Карасев Роман	Мужчины 2004 г.р. и старше	>>	08:18	07:56	07:50	07:28	07:43	07:54	07:37	7	0:54:46	07:28
5	137 Моисеев Илья	Мужчины 2004 г.р. и старше	>>	08:00	07:30	07:34	08:12	08:44	08:35	07:56	7	0:56:31	07:30
6	245 Муравьев Александр	Мужчины 2004 г.р. и старше	>>	08:29	08:11	08:13	07:57	80:80	08:06	08:04	7	0:57:08	07:57
7	257 Евгений Левин	Мужчины 2004 г.р. и старше	>>	08:39	08:03	08:27	08:36	08:54	08:31	08:28	7	0:59:38	08:03
8	243 Волков Дмитрий	Мужчины 2004 г.р. и старше	>>	08:56	08:21	08:29	08:52	08:26	08:37	08:47	7	1:00:28	08:21
9	241 Ромин Александр	Мужчины (Гревел)	>>	08:27	08:12	09:41	08:30	08:47	09:19	08:42	7	1:01:38	08:12

10	254 Ермаков Антон	Мужчины 2004 г.р. и старше	>>	10:09	08:55	08:48	08:30	08:44	08:58		6	0:54:04	08:30
11	258 Хорошилов Артем	Мужчины 2004 г.р. и старше	>>	08:59	08:19	08:54	10:03	09:01	08:58		6	0:54:14	08:19
12	240 Батраков Андрей	Мужчины 2004 г.р. и старше	>>	09:13	09:42	08:49	09:16	09:44	09:51		6	0:56:35	08:49
13	252 Макаров Андрей	Мужчины 2004 г.р. и старше	>>	10:08	09:50	09:35	10:01	10:11	09:40		6	0:59:25	09:35
1	141 Белоусов Иван	Юниоры 2005-2006 г.р.	>>	07:19	06:50	07:01	07:20	07:02	07:01	07:28	7	0:50:01	06:50
2	139 Трифонов Степан	Юниоры 2005-2006 г.р.	>>	08:14	07:03	06:58	07:13	07:20	07:33	07:40	7	0:52:01	06:58
3	129 Егоркин Александр	Юниоры 2005-2006 г.р.	>>	07:48	07:20	07:17	08:06	08:37	09:13	07:57	7	0:56:18	07:17
4	140 Шарапа Иван	Юниоры 2005-2006 г.р.	>>	09:54	09:55	10:43	10:44	10:48			5	0:52:04	09:54
5	128 Дорохов Андрей	Юниоры 2005-2006 г.р.	>>	10:46	12:43	12:45	11:54	10:58			5	0:59:06	10:46
6	130 Зыков Андрей	Юниоры 2005-2006 г.р.	>>	21:59	11:40	12:12	11:21				4	0:57:12	11:21